
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-10-007971-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ГОЛОВАНІВСЬКА ЛІКАРНЯ" ГОЛОВАНІВСЬКОЇ
СЕЛИЩНОЇ РАДИ ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01995137

Місцезнаходження замовника: 26500, Україна, Кіровоградська область,
Голованівський район, селище Голованівськ
(колишнє смт. Голованівськ), ВУЛИЦЯ
НЕЗАЛЕЖНОСТІ будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Марчик, +380525221603,
golov.crl.uo@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт внутрішньодворової території
КНП «Голованівська ЦРЛ» по вул. Незалежності, 2 в
смт. Голованівськ Кіровоградської області

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
внутрішньодворової
території КНП
«Голованівська ЦРЛ»
по вул. Незалежності,
2 в смт. Голованівськ
Кіровоградської
області

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 робота 26500, Україна,
Кіровоградська
область,
Голованівський р-н,
селище
Голованівськ,
вул.Незалежності,
будинок 2

до 20 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 068 998,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

40 689,98 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 червня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

20 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 червня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 червня 2025 15:08



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Електронна банківська гарантія створюється та
подається з урахуванням вимог Закону України
«Про електронні документи та електронний
документообіг» та "Про електронну ідентифікацію
та електронні довірчі послуги". Електронна
банківська гарантія має бути завірена зі сторони
банку шляхом накладання кваліфікованого(их)
електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої
електронної печатки (у разі наявності), що
прирівняні до власноручного підпису(ів)
уповноваженої(их) особи(іб) банку-гаранта щодо
підпису банківської гарантії та печатки банку-
гаранта відповідно. Банківська гарантія
оформлюється в банку, який має ліцензію
Національного банку України, крім банків, щодо
яких прийнято рішення НБУ про визнання
неплатоспроможними. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: не менше 120 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Тендерна пропозиція, що не супроводжуються
забезпеченням тендерної пропозиції, відхиляється
Замовником. Банківська гарантія повинна бути
оформлена з повним грошовим покриттям на весь
строк дії такої гарантії. Грошове покриття
передбачає списання (перерахування) грошових
коштів із поточного рахунку Учасника (Принципала)
на рахунок покриття за банківською гарантією.
Забороняється надання гарантій на умовах
перерахування грошових коштів на депозитний
рахунок. Грошове покриття не може виступати
забезпеченням за будь-якими іншими фінансовими
зобов'язаннями. Банківська гарантія повинна
відповідати формі і вимогам до забезпечення
тендерної пропозиції, які затверджені Наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України 14 грудня 2020
року № 2628, нормам статті 25 Закону України «Про
публічні закупівлі» з урахуванням положень
«Особливостей здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених
Законом України “Про публічні закупівлі”, на період
дії правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування», які затверджені Постановою Кабінету
Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

20000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


